sanitària i calefacció del Consorci i dels seus pisos tutelats pel procediment obert 
simplificat abreujat, incorporant-hi la documentació a què fa referència l’article 116 
LCSP. 

Segon.- APROVAR el citat expedient de contractació, amb pressupost base de 
licitació de VINT-I-UN MIL CINQUANTA-QUATRE EUROS (21.054,00 €). Aquest 
pressupost és el sumatori del pressupost net de DISSET MIL QUATRE-CENTS 

EUROS (17.400,00 €) més l’import de l’IVA, essent aquest de TRES MIL SIS-CENTS 
CINQUANTA-QUATRE EUROS (3.654,00 €), al tipus del 21%; i per una durada de 2 
anys comptats a partir de l’endemà de la data de formalització del contracte, 
prorrogable fins a 2 anys més. 

Amb càrrec a la partida 231-212 “Manteniment”, en relació a les despeses del 
Consorci, amb pressupost base de 19.200,00 Euros, IVA inclòs.